I	4.6, 2.48, 3.30, 3.30, 1.95,
II	4.6, 2.40, 3.15, 3.26, 1.88,
III	2.3, 1.42, 1.28, 1.20, 0.75,
IV	2.6, 1.42, 1.50, 1.35, 0.75 longa.

*Abdomen* formâ insigne, 6 longum, in parte latissimâ (in  $\frac{2}{3}$  longitudinis) 10.6 latum,

a margine antico, qui paene rectus et 3 latus est, posteriora versus fortiter dilatatum lateribus rectis usque ad  $\frac{7}{10}$  longitudinis, tum foras fere curvatis et in angulum acutum, foras et paulo anteriora versus directum coëuntibus cum margine postico, qui late et magnam partem aequabiliter, apices versus autem paulo fortius procurvus est; 5.5 altum est abdomen (probabiliter ovis distentum), dorso in transversum leviter, in longitudinem autem fortius convexo, posteriora versus adscendentib; et cum declivitate posticâ directâ, convexâ, in arcum paene aequabilem confluenti. Cuticula abdominis opaca, granulis nitidis, pilos breves adpressos gerentibus abunde adpersa in dorso et in declivitate posticâ. *Epigyne* parva, 0.5 longa, 0.65 lata, tuberculum format mediocriter induratum, humile, pilosum, in parte mediâ impressum et in hac foveâ lamellâ ornatum albidâ, laevi, glabrà, transversâ, ad perpendiculum directâ, ca. 0.24 latâ, marginem apicalem versus, qui rectus est, incrassatâ, in pariete postico utrimque impressâ; anguli laterales lamellae huius antici et postici dilatati sunt et in foveam descendunt.

*Cephalothorax* badius, declivitate posticâ albidâ, in partem posticam dorsi proprii vittam emittenti brevem, ferrugineo-albidam, diffusam; colores hi alter in alterum sensim abeunt; area oculorum inter eorum series anticam et posticam fasciâ ornata ferrugineo- et fulvo-albidâ, foras et retro productâ; pars cephalothoracis ante hanc fasciam sita fulva, umbrino diffuse variegata. *Mandibulae* faciei similes colore, pallidiores, apicem versus concolores, fulvae. *Sternum* fulvum, *labium* badium, *maxillae* eo pallidiores. *Palporum* pars femoralis et latus inferius reliquarum partium fulva, margo apicalis partis femoralis, partis patellaris margo exterior totus et margo interior in dimidio basali albidi, reliquum dorsum partis patellaris umbrinum; partes tibialis et tarsalis supra fulvae (illius pars basalis convexa magis albida), vittis binis et marginibus umbrinis. *Pedum* I coxae subter rufo-umbrinae, reliquae gradatim pallidiores, IV fulvo-albidae; pedum anteriorum color praevalens obscurius umbrinus subter, pallidius umbrinus supra, umbrino-cinereus in lateribus; punctis et maculis obscurius umbrinis et maculis avellaneis variegati sunt hi pedes præsertim in femoribus, patellis, tibiis; partes hae supra lineâ dupli umbrinâ obsoletâ, femora etiam in latere postico lineâ rufo-umbrinâ abbreviatâ ornantur; tarsi basi avellanei, apice umbrini; pedum posteriorum femora dilute isabellina, in latere antico et apicem versus fulva, qui colores sensim alter in alterum transeunt, patellae et tibiae umbrinae, obsolete pallidius et obscurius variegatae, supra (patellae saltem) lineâ dupli umbrinâ ornatae, metatarsus et tarsus III tibiae colore non dissimiles, metatarsus IV basi umbrinus, ceterum subavellaneus. Tota pedum pictura sat confusa, mediocriter expressa, non facilis ad describendum. *Abdominis* dorsum inter angulos posticos fasciâ angustâ, paulo inaequali, mediocriter definitâ, in lateribus sensim evanescenti, in angulum valde latum refractâ pictum; ante hanc fasciam dorsum cinereo-umbrinum est, pone eam pallidius, umbrino-avellaneum, totum obsolete umbrino punctatum, in laterum parte anteriore punctis fuligineis maioribus minoribusque adpersum, et prope a margine in medio fere inter angulos anticos et posticos maculâ paulo maiore inaequali fuligineâ pictum; declivitas dorsi postica lineâ medianâ avellaneâ, mediocriter expressâ ornata; paries anticus abdominis pallide isabellinus, latera et venter avellaneo-umbrina, anguli postici subter umbrino paulo variegati; mamillae fere colore ventris.

Sabang ad flumen Lorentzii, 13—24. VI. 1907, femina.

**Misumena** Latr.

*Misumena Lorentzii* n. sp. (Fig. 18, 19).

Femina.

*Cephalothorax* similis atque *Misumenea vatiae* (Clerck) sed ante fortius angustatus: 3.6 mm longus et latus, fronte 1.7 latâ, et dorso non ut in illâ cum declivitate posticâ in arcum paene aequabilem coniuncto sed evidentissime in partem posteriorem modice praeruptam et anteriorem oculos versus lineâ fere rectâ modice descendenter diviso. Impressiones cephalicae valde vadosae et incompletæ. Granulis parvis, nitidis, pilos valde breves, adpressos gerentibus abunde adspersus est cephalothorax, praeterea partim laevis, partim dense subtiliter granulatus, partim reticulatus potius. *Oculorum* series ambae ut in *M. vatiae* recurvatae; oculi medii postici a lateralibus evidenter longius quam inter se remoti, antici laterales mediis insigniter maiores. Diametri oculorum (pupillarum) mediorum 0.097, lateralium: posticorum 0.113, anticorum 0.16 longae. Oculi postici medii inter se 0.26, a lateralibus 0.37, a mediis anticis 0.24, hi inter se 0.25, a lateralibus 0.17, a margine clypei 0.24, laterales antici a posticis 0.225 remoti; area oculorum ante 1.02, pone 1.34 lata, mediorum ante 0.44, pone 0.45 lata, 0.47 longa. *Sternum* et *partes oris* similes atque in *M. vatiae*, dorsum partis tibialis palporum utrimque paulo excavatum, pars tarsalis leviter deplanata. *Pedum* I tibiae subter ante aculeis 2 aut 3 et pone 2 aut 0, metatarsi subter ante 6 et pone 7 aut 6, in latere antico ad apicem 1, pedum II tibiae subter utrimque 1, metatarsi subter utrimque 5 aut 6 et ad apicem ante 1, praeterea patellae omnes (?) ad apicem aculeo minuto, tibiae anteriores supra pone basim 1, posteriores similibus duobus ornatae; reliquæ pedum partes inermes; pedes granis piligeris similibus atque in cephalothorace instructi. Internodia pedum I et II paene aequalia,

I	4.1, 1.95, 3.0, 2.62, 1.43,
III	2.0, 1.12, 1.27, 0.97, 0.68,
IV	2.3, 1.12, 1.5, 1.2, 0.68 longa.

*Abdomen* 5.0 longum, 5.2 latum, desuper visum pentagonum angulis anticis et lateralibus rotundatis, ante duplo angustius quam in  $\frac{3}{5}$  longitudinis, ubi latissimum est, granis minutis, pilos brevissimos adpressos gerentibus adspersum. *Epigyne* foveâ ornatur pone omnino apertâ, in lateribus tuberculis definitâ rotundatis, ante et intus optime, pone et extrinsecus parum definitis, corneis et ex parte obscure coloratis; ante fovea sub marginem ingreditur 0.30 latum, transversum, maximam partem rectum, apice utroque paulo recurvatum et cum parte antica exteriore tuberculi respondentis coniunctum; a margine hoc usque ad marginem posticum tuberculorum fovea ca. 0.16 longa est.